המערער ובא-כוחו, עו"ד אורית חיון

ב"כ המשיבה, עו"ד שלום שיפר

פסק דין

עם המתלוננת, ויכוח במהלך בבאר שבע, הנגב בקניון ,14:00 בסמוך לשעה 17.07.20 בתאריך כי הודה המערער
של בעבירה הורשע הוא כאמור, המערער הודאת יסוד ועל בפניה. לה שסטר בכך אותה תקף הוא גרושתו, שהיא

תקיפה סתם - בת זוג לפי סעיף 382 (ב) בחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

עמדתו יביע המבחן ששירות ביקש המערער ב"כ המבחן. שירות של תסקיר המערער על שיתקבל הסכימו הצדדים
בשאלת ביטול הרשעת המערער וב"כ התביעה עמדה על הרשעת המערער בדין.

בתסקיר שירות המבחן על המערער מיום 03.10.21 צוין בין היתר שהמערער בן 39, גרוש ואב לשני ילדים קטנים. ללא
עבר פלילי.

ובוודאי לא נזק קונקרטי מהרשעתו, לו שיגרם להוכיח
כי טענת ציין והשנייה בתקיפה סתם. בודדת אלא בשתי הרשעות, שאחת מהן היא בתקיפה הגורמת חבלה של ממש
המערער על הפגיעה שתיגרם לו במקום עבודתו, לא הוכחה, והפנה לדברי ב"כ המערער לפיהם המחלקה המשפטית
וציין את התרשמות במקום עבודתו של המערער לא הסכימה לאשר בכתב שהרשעתו תביא באופן אוטומטי לפיטוריו.
לפיו תשכ"ג-1963 (משמעת), המדינה שירות בחוק 17 לסעיף הפנה עוד בעבודתו. מפגיעה אפשרית שירות המבחן
ודי בעצם התנהגותו באופן שאינו הולם את תפקידו, לצורך העמדתו לדין של עובד מדינה, אין צורך בהרשעה דווקא,
תדמיתו או שמו הטוב. ומכל מקום אין הוכחה לכך שהרשעת המערער בדין תוביל בהכרח לפיטוריו.